

GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS. 36/2023 E S.M.I., PER LA FORNITURA DI PRODOTTI E SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE DI RETI LOCALI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - EDIZIONE 9 - ID 2777

I chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.consip.it; www.acquistinretepa.it; www.mef.gov.it

CHIARIMENTI

4) DOMANDA

Al fine di garantire a tutti i partecipanti una visibilità paritetica sull'andamento della Convenzione Reti Locali 8 in corso, in modo comparabile a quella dell'attuale aggiudicatario e nel rispetto delle norme per la tutela della concorrenza e del mercato, si chiede di fornire, possibilmente tramite file xls, l'elenco degli ordinativi emessi per ciascun Lotto della Convenzione Reti Locali ed. 8, con indicazione dell'Amministrazione emittente, Regione di appartenenza, Data ordine, Articolo ordinato, Nome commerciale, Marca, Quantità ordinate, Importo ordinato, analogamente a quanto fatto in occasione dell'edizione precedente della gara con la pubblicazione del file "Dati ordinato RL7.xlsx".

RISPOSTA

Per i dati richiesti si veda l'allegato "Dati ordinato RL8.xlsx".

5) DOMANDA

DOCUMENTO: Appendice B al Capitolato Tecnico – Lavori

DOMANDA: al fine di garantire a tutti i partecipanti una visibilità paritetica sull'andamento della Convenzione Reti Locali 8 in corso, in modo comparabile a quella dell'attuale aggiudicatario e nel rispetto delle norme per la tutela della concorrenza e del mercato, si richiede di fornire le informazioni disponibili su tale Convenzione riguardanti:

- numero totale degli Ordini in convenzione Reti locali 8 (suddivisi per lotto PAC e lotto PAL);
- numero totale degli Ordini in convenzione Reti locali 8 contenenti lavori (suddivisi per lotto PAC e lotto PAL);
- numero di Amministrazioni che in Reti locali 8 hanno effettuato ordini contenenti lavori (suddivise per lotto PAC e lotto PAL);
- Tabella ordini Reti Locali 8 contenenti Lavori.

Si sottolinea l'importanza di disporre delle informazioni sopra menzionate, anche alla luce dell'affermazione della Stazione Appaltante secondo cui "*l'edizione attualmente in corso presenta numeri poco significativi in ambito lavori*", per consentire a tutti i partecipanti di effettuare le opportune valutazioni in merito.

RISPOSTA

Si veda la risposta al precedente quesito n. 4.

Divisione Sourcing Digitalizzazione
Il Responsabile
(Ing. Patrizia Bramini)